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Pretendimet e Ankuesit o.E "BERI'HA coNsrRUcrIoN sHpK ,, nga Krina ,nuk qendrojne ne asnj6 nga pretendimet e tija.

LPP - Aktuat kdrkon qe D--ellarata nen Betim duhet fe jete eplotesuar dhencneshkruar nga pergicgiesi i O.E.
SHIKO KOMENTIN :

k6
uk ii n6 baz6 t6 nenit 72 t6 Lpp_6s, n6 rast se
? me olertat e tyre

Konform nenit 97,no'v"n,u'or,""pio ;1Ei'^11 frJiffil"fii:ffi-ifJ:-duke u bazuar nd gt e-i jnter sqaron si nd vijim:
Pdr dokumentacion dhe ofrinrin e sqarimeve shtese fret neni 59 one neni 72 i Lpp_se.

parasrafdt , ol""^1l"lTll ,2 te k6tij tisji re kerkojn6 nsa oE_re
. 
plotdsojnd, sqarojne apo kompletoinb rii

itorre ne njortimin';6ii;"i;;ig',#;i:; iiiffl,,Xiili"
Nddrsa paragrafi 3 inenit Z2 te kdtrl ligji pdrcakton si nd vijim:

te aplikohet vet6m p6r
dimit t6 afatit pir dorizimin e



i|Hff.r*" kjo Nuk vlene neni 72 i Lpp per dokumenre shreseapo sqarim i

Ju ne Kerkesn triai keni dhele disa faqe te Autorizimit , por edhepse eshte
;fi#ffl.t|ffrJi:" u* eshte pi pit;"';;;;;etimei e p"r.r";-;i;-;;
Perkunder k€saj Cdo dok11en1 qe 

.ka bazendryghimet dhe autorizimet duhet tejele i bashkangiitur edhe Autorizimi

Baza juridike

Kander kefii vendimi O.!.* bazuar ne Neni4 109 te Lpp ka te drejte tePeraqes ankes pranii OSH? . --t '-'

I dergohet :

]. AnKues it o. E, BERISHA C )NSTRUCTI1NISHPK -KIin"
2.ZKA

3.Njesise Kerkuese

Abaz Foniqi


